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Opyra nira b
2025/26 2-n Typ, MaT4 Ne10

CyboTa, 02.08.2025, 12:00, HTB "Konoc", Kniscbka 061.. 32°C.

«Yanka» . bopuiariBka

45 Konomieub Bonognmump
21 bapaHoB MukuTa

23 My3m4yeHKo AHTOH (K)
40 MaxoHiH ApTem

7 TycbkoB OnekcaHgp
77 KnumeHko CtenaH

6 OcTtponyubkuin Oner
11 KygeniH Makcum

95 TonoBkO Makcum

29 BeHrep neb

9 OByapyk BaneHTuH

3anacHi

12 TopbaTiok AHOpIN
96 Llapin €rop

97 Jstoba Bnagucnas
90 Tloronb OaHuno

19 MiHeHKO EBreHin

8 Tpizgak OnekcaHgp
3 KpamapeHko Makcum
10 Kynakesnd Bnagucnas
4 KouybuHcbkni degip
70 LWapan OeHwnc

TpeHep
XoxsioB Bagum

ApbiTp:

Boesona AHOpin
AcuCTeHT 1:

OXxinoB KOCTAHTUH
ACUCTEHT 2:
CtenaHeHKo Onekcin
4-v apbiTp:

JNlanvubknin OnekcaHap

Crnioctepiray apbitTpaxy:

Cupopyk Irop

«OnekcaHgpia-2» OnekcaHapis

72
90
36
35
32
80
40
96
94
57
69

MakapeHKo Ha3sap
Bnactok OaHuin
XoBaHtoK ApTeM
apaxka faHwuno
PomaHeHko OaHiin (K)
Manbko MaTsii
YepHuw Omutpo
LLlanoBanos Bnagucnas
AcTtad'eB Makcum
besknenHun AMnTpo
pebeHiok MnpoH

3anacHi

12
98
25
88
83
89

YobiTbko OnekcaHap
bpenenboB [eHnc
baneHko Inns

binun Oasupg

XaH HdaHwnno
KybeHko [leHunc

TpeHep
buutopa BikTop
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Opyra nira b, 2025/26, 2-i Typ, MaT4 Ne10
CyboTa, 02.08.2025, 12:00, HTB "Konoc", Kniscbka 061.. 32°C.

«Yamnka» I. bopLuarieka 1:1 «OnekcaHgpia-2» OnekcaHapis
5' ) 57 BeskenHuin AMUTPO
9 OB4apyk BaneHTuH ® 27"
40 MaxoHiH ApTem 33
95 lNosioBKO Makcum 42!
51 69 NpebeHok MupoH
i
10 KynaKeZB?AEeB:;?upMEJ:ZS N 63'
1 Solenmo varas
1 e o
s n gheere e
70 1 58 Bpnencos e
w0 n 3] et e
77 89 KybeHko LeHunc
T
83' | 69 pebeHiok MypoH
70 Wapan OeHunc 90+1'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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